
Id: LPYMB-EWIKZ-APNRM-TBFWG-AUCAF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/353/2010
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Sośnicowice uchwalonej uchwałą nr XVIII/164/2004 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 

5 października 2004 r. oraz obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Sośnicowice 

Na podstawie art. 32 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003 Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1561, z późn. zm.) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć przedstawione przez Burmistrza Sośnicowic wyniki analiz zmian, zawarte w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uznać konieczność zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Sośnicowice uchwalona uchwałą nr XVIII/164/2004 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
5 października 2004 r. w celu dostosowania do obowiązujących wymogów prawnych oraz potrzeb i możliwości 
rozwojowych gminy. 

§ 3. Uznać za aktualne obowiązujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Sośnicowice z uwzględnieniem wniosków określonych w pkt. 6 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Integralną częścią niniejszej uchwały jest Załącznik nr 1 pn. „Ocena aktualności studium i planów 
miejscowych z analizą zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Sośnicowice”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


